08.02.2021Г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ» В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боханская детская школа искусств» в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 г.№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 г. №83 - ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боханская детская школа искусств» в новой редакции (Приложение).
2. Обязанности по регистрации Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боханская детская школа искусств» в новой редакции, в Межрайонной ИФНС России №17 по Иркутской области, возложить на директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боханская детская школа искусств» Балтахонову Розу Александровну.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Рогулькина Евгения Борисовича.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И. Коняев